[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Адыгея
Совет народных депутатов муниципального образования «Сергиевское сельское поселение»
	[image: ]
	Российскэ Федерацие
Адыгэ Республик
Инароднэ депутатхэм я совет Муниципальнэ образованиеу «Сергиевскэ къоджэ псэупIэм

                            		 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от   15. 02.  2023  года                        №  16                              с. Сергиевское

 «Об определении территории муниципального образования  «Сергиевское сельское поселение», предназначенной для реализации инициативных проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации
от 4 марта 2013 года № 183 «О рассмотрении общественных инициатив»,  Уставом муниципального образования « Сергиевское сельское поселение,

 Администрация муниципального образования Сергиевское сельское поселение  постановляет:
1.Определить территорию муниципального образования « Сергиевское сельское поселение» предназначенную для реализации инициативных объектов в 2023 году: х. Тамбовский, ул. Прямая №26
Объект: «Замена кровли на здании х. Тамбовский ул. Прямая №26».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
« Сергиевское сельское поселение»                                В.М. Каленников

	Приложение № 2
к постановлению главы МО « Сергиевское сельское поселение»
от «23» ноября2020 г.№106

СОСТАВ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЭКСПЕРТНОЙ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ
ПО РАССМОТРЕНИЮ ОБЩЕСТВЕННЫХ ИНИЦИАТИВ, НАПРАВЛЕННЫХ ГРАЖДАНАМИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ ИНТЕРНЕТ-РЕСУРСА
«РОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ИНИЦИАТИВА»

1.Глава МО « Сергиевское
Сельское поселение»                                                          В.М. Каленников

2.Ведущий специалист
 По общим вопросам
Администрации МО
« Сергиевское сельское поселение                                  Т.В. Сорокина

3.Депутат  СНД МО
« Сергиевское сельское поселение»                                 А.М. Белорусов

4.Депутат  СНД МО
« Сергиевское сельское поселение»                                 С.М. Кихтева

Депутат  СНД МО
« Сергиевское сельское поселение»                                 Н.А.Гаврильченко

image1.png